
Specifikace technického a uživatelského standardu

Poznámka:

V odůvodněných případech jsou v projektové dokumentaci v některých položkách uvedeny 
konkrétní typy.
Konkrétní typy jsou uvedeny s ohledem na jejich parametry, umístění a použití ve stavebních 
objektech a provozních souborech.
Zhotovitel  je  oprávněn provést  záměnu za jiné  typy  strojů  a zařízení  od shodných nebo 
odlišných výrobců a dodavatelů.
V případě,  že  zhotovitel  do  nabídky  uvede  jiné  položky,  než  ty,  které  jsou  uvedeny 
v projektové  dokumentaci,  je  jeho  povinností  zapracovat  na  svůj  náklad  změny 
dokumentace,  které  ze  změn  použitých  částí  vyplynou.  V případě,  že  změnou  zařízení 
vznikne zhotoviteli vícepráce, není oprávněn požadovat její úhradu.


		2013-11-01T12:44:54+0100
	Náchod
	Ing. Bc. Andrea Vojtíšková
	Ověření oznámení




